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Artikelnummer 3084104 SYLVANIA
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INSET TR SW SQ IP44 INDOOR WH EX-

LMP

Artikelnummer 3084104

General data
Productnaam
Technologie
Type of accessory
Behuizing
Montage
Omgeving
Algemene toepassing
ETIM klasse

Garantie

Optical data

Photobiological Risk Group

Electrical data
Primaire voedingsspanning min
Primaire voedingsspanning max

Elektrische beschermingsklasse

INSET TR SW SQ 1P44
INDOOR WH EX-LMP

Toebehoren
Other

Aluminium

Binnen

Horeca, Residentieel &
Consument

EC002557

|

|

|

| Plafondinbouw
|

|

| 3 jaar

| Niet van toepassing

| 220
| 240

| Klasse Il
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Physical data
Kleur behuizing
IP waarde
IK waarde
Lengte (mm)
Breedte (mm)
Hoogte (mm)

Gewicht (kg)

Packaging

EAN code

Enkele lengte verpakking (cm)
Enkele breedte verpakking (cm)
Hoogte eenheidsverpakking (cm)
DUN14 (inner)

Eenheden per omdoos

Lengte omdoos (cm)

Breedte omdoos (cm)

Diepte omdoos (cm)

Safety data

Gloeidraad test (%)

SYLVANIA

Wit
1P44/20

1K02

|

|

|

| 95
| 95

| 100

| 0.18
8711971841043
13.0

10.0

8.5

30
53.0
49.0

|

|

|

|

| 18711971841040
|

|

|

| 22.0



